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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21305049M

2. Data e Regjistrimit 05/01/2022
3. Emri i Subjektit CLASS-TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite IBE NR.PASURISE 73, ZK.8764, VOL.35, 
FQ.197 h.1 Ap.73 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rrjete e panele elektrike per shitje, pajisje elektronike, 

krijimi i qarqeve dhe skemave elektrike dhe kompiuterike, 
elektronike, krijimi i faqeve web,marketing ne rrjetet 
sociale,, implementimi  i softwear, shitja e pajisjeve 
kompiuterike, krijimi i llogarive ne rrjetet sociale dhe 
mirembajtjen e tyre, menaxhimin i Web, reklamim ne rrjete 
sociale te rekrutimit te punonjesve ,panele elektronike , 
bashkepunim nderkombetar ne fushen elektronike, 
komunikimit online dhe te krijimit te desing, marketing 
digital, etj. 
Arvi Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2022                Deri: 05/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise ka te drejte te kryeje veprime 
financiare ne te gjitha Bankat ku Shoqeria ka llogari Bankare 
, deri ne vleren 150.000(njeqind e pesedhjete mije leke ose e 
konvertuar kjo me monedhen e huaj sipas kursit te Bankes se 
Shqiperise. Mbi kete shume ai ka detyrimin te marre 
pelqimin e Asamblese se Ortakeve e cila vendos me shumice 
te thjeshte. 
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12. Ortakët ArviMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: arvi.meta27@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-841796-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAB9A20-6F3B-4314-B5B7-770360275BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90657BD-C5D3-4981-AD7A-C52A28276DE4

